日本レオロジー学会中部支部第 14 回修士論文発表会の講演募集

中部支部では下記の通り本年度修士課程修了者による修士論文発表会を開催いたします。

発表希望の方は、氏名、所属、発表題目（仮題でも結構です）、連絡先を明記の上、E-mail

にて下記申込先までご連絡ください。また、第 12 回中部支部講演会を修士論文発表会に続

いて開催いたします。

主    催：日本レオロジー学会中部支部

日    時：2020 年 3月 5日（木）

     10：00～16：00（予定。演題数により時間変更あり）

場    所：名古屋大学べンチャービジネスラボラトリー（VBL）3F ベンチャーホール

（名古屋市千種区不老町 B2-4）

参 加 費：4,000 円（第 12 回日本レオロジー学会中部支部講演会参加費含。学生は無料）

     懇親会（無料）を第 12回日本レオロジー学会中部支部講演会後に開催。

申込期限：2020 年 1月 7日（火）

申 込 先：豊田工業大学大学院 高分子ナノ複合材料研究室内 中部支部事務局 藤田宛

〒468-8511 名古屋市天白区久方二丁目 12 番地 1

(Tel:052-809-1863 Fax:052-809-1864  E-mail: kakou-jimu@toyota-ti.ac.jp)

第 12 回日本レオロジー学会中部支部 講演会

主    催：日本レオロジー学会中部支部

日    時：2020 年 3月 5日（木）16：30－17：30（予定）

会    場：名古屋大学 べンチャービジネスラボラトリー（VBL）3F ベンチャーホール

参 加 費：修士論文発表会の参加費に含む（学生は無料）

懇親会（無料）を講演会終了後に開催

演    題：未 定

tel:052-809-1863
mailto:kakou-jimu@toyota-ti.ac.jp